

## Spotkanie autorskie z Ewą Wachowicz

Spotkanie w ramach gorlickiej edycji 20. Tygodnia Bibliotek.

Miejska Biblioteka Publiczna im. Stanisława Gabryela w Gorlicach zaprasza na spotkanie autorskie z Ewą Wachowicz, które odbędzie się **10 maja 2023 (środa) o godz. 17.00 w sali Pod Sową MBP w Gorlicach (ul. Jagiełły 1).**

**Ewa Wachowicz** — najpiękniejsza kobieta polskiej kuchni. Producentka i dziennikarka telewizyjna, prowadząca z sukcesem kilka firm. III Wicemiss Świata, Miss Polski, Miss Świata Studentek. Była rzecznikiem w rządzie premiera Waldemara Pawlaka. Miłośniczka gotowania, autorka wielu książek kulinarnych. Od kilku lat prowadzi własny program „Ewa Gotuje”, emitowany na antenie Polsatu. W programie zdradza swoje kulinarne tajemnice. Gotuje smacznie, szybko i przede wszystkim zdrowo. Dzieli się sprawdzonymi przepisami, inspirowane jak udekorować stół i serwować danie. Jest ekspertem od kuchni polskiej, deserów i słodkości. Pokazuje jak gotować zgodnie z najnowszymi trendami, przy jednoczesnym poszanowaniu rodzimej tradycji. Ceni smak życia w każdej postaci. Jako charyzmatyczna jurorka polskiej edycji Top Chef, kształtuje młode pokolenia szefów kuchni i kulinarny gust Polaków. Zdobywczyni wielu prestiżowych tytułów i wyróżnień, w tym nominacji jako Jurorka do Telekamery 2014 oraz jako „Osobowość Telewizyjna” do Telekamery 2015.

**EWA WACHOWICZ** SPOTKANIE AUTORSKIE W MBP GORLICE

Wstęp wolny!

10 MAJA 2023 (ŚRODA)  
GODZ. 17.00  
SALA POD SOWĄ  
MBP W GORLICACH  
UL. JAGIEŁŁY 1

WIEZIJ INFORMACJI O NAJBLIŻSZE NA STRONIE INTERNETOWEJ:  
[www.mbpgorlice.info](http://www.mbpgorlice.info)

GORLICE MIASTO TWÓRZA

DKK

Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego

Spotkanie autorskie z Ewą Wachowicz zostanie zorganizowane w ramach projektu “Dyskusyjne Kluby Książki w Małopolsce w roku 2023”, realizowanego przy wsparciu finansowym Instytutu Książki, a także w ramach 20. Tygodnia Bibliotek i świętowania 75-lecia Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Stanisława Gabryela w Gorlicach.